[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 24/2017
CONTRATO: 14/2017
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMAPOLIS
CONTRATADA: INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
OBJETO: ASSESSORAMENTO TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, POR PARTE DO IBAM, PARA A REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DOS CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DA CONTRATANTE.

PARA OS SERVIÇOS AQUI APRESENTADOS SERÃO PAGOS OS VALORES DISCRIMINADOS, POR INSCRIÇÃO RECEBIDA, ESTAS FIXADAS PELOS CARGOS QUE IRÃO AO CERTAME:

	CARGOS
	R$ POR INSCRITO

	AGENTE OPERACIONAL DE TRANSPORTE E APOIO (MOTORISTA)
	R$ 57,00

	OFICIAL LEGISLATIVO
	R$ 65,00

OS VALORES DEFINIDOS NA PROPOSTA FORAM BASEADOS EM UM NÚMERO MÍNIMO DE 830 (OITOCENTOS E TRINTA) CANDIDATOS INSCRITOS. CASO ESSE NÚMERO NÃO SEJA ATINGIDO, A CONTRATANTE DEVERÁ COMPLEMENTAR A ARRECADAÇÃO DE FORMA A ATINGIR A QUANTIDADE MÍNIMA ESTIPULADA ACIMA, PELO VALOR MÉDIO DAS INSCRIÇÕES PAGAS. O CÁLCULO DO VALOR MÉDIO DAS INSCRIÇÕES É OBTIDO ATRAVÉS DO VALOR TOTAL ARRECADADO DIVIDIDO PELO TOTAL DE INSCRITOS. SE HOUVER, ESTA COMPLEMENTAÇÃO DEVERÁ SER PAGA À CONTRATADA, EM ATÉ 5 (CINCO) DIAS APÓS O ENCERRAMENTO DAS INSCRIÇÕES E PARA TANTO SERÁ UTILIZADA VERBA DE RUBRICA Nº 9.3.3.90.48.00.01.031.7001.2.001 (OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.)
DATA: 20/10/2017 A 19/10/2018
ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.